
 

 

PŘÍPRAVNÉ ŠKOLENÍ KE ZKOUŠKÁM Z MYSLIVOSTI 

A ZKOUŠKY Z MYSLIVOSTI 
 

Začátek kurzu:   červen 2023 

 

Konec kurzu:  červen 2024 

 

Místo konání:   budova školy, Žižkova 505, 674 01 Třebíč  

 

Kontaktní osoba: Martina Rambousková, 568 610 101, martina.rambouskova@szstrebic.cz  

 

Cena kurzu: studenti školy (oboru veterinářství a praktická sestra): 

6 000 Kč při počtu 6 a více osob 

individuální cena při počtu do 6 osob  

veřejnost: 

10 000,- Kč při počtu 10 a více osob 

12 000,- Kč při počtu 6 – 9 osob 

při počtu do 6 osob se kurz nerealizuje 

 

Obsah kurzu: teoretická a praktická příprava na zkoušky z myslivosti a vydání zbrojního 

průkazu; v rámci kurzu je nutné zajistit si vlastními silami roční praxi u 

libovolného mysliveckého spolku, což je podmínka připuštění adepta ke 

zkoušce z myslivosti, které probíhají v červnu následujícího roku. 

 

Ukončení kurzu: kurz je ukončen ústní závěrečnou zkouškou (praktická a teoretická) před 

devítičlennou komisí dle zkušebního řádu. Zkouška je doplněna praktickou 

střelbou brokem a kulí na terč.  Absolvent po úspěšném složení zkoušky a roční 

praxi v honitbách může získat lovecký lístek k výkonu práva myslivosti. 

 

   

 

mailto:martina.rambouskova@szstrebic.cz

